
1 Miglio Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 311 LUPI Lucrezia 1991 SF AL007 ATL. NOVESE 5:50.1

2 316 GRAZIANO Elena 1986 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:50.5

3 310 IUGA Cati bianca 1980 SF40 AL007 ATL. NOVESE 6:13.0

4 309 GRASSANO Elisabetta 1980 SF40 AL007 ATL. NOVESE 6:28.6

5 314 FAUSONE Loredana 1967 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:46.3

6 313 SCARPA Simona 1980 SF40 AL007 ATL. NOVESE 6:47.0

7 308 GRACI Concetta 1967 SF55 AL007 ATL. NOVESE 7:03.4

8 315 SULIS Elisabetta 1957 SF65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 7:27.8

9 312 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF45 AL007 ATL. NOVESE 8:08.5

10 307 FALLABRINI Beatrice 1965 SF55 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9:11.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 settembre 2024 / Ora: 21:16:08

17° Meeting regionale su pista - Memorial Scarsi e Martini
CMP - 5° prova
Approvazione Fidal Piemonte n. 449/pista/2024
Organizzazione: AL007 Atl. Novese - Novi Ligure

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 set 21:16)

Finale - 1 Miglio Donne Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 19:30

WISE - Sport Events Management https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36932/Risultati/Gara501.html

1 di 1 23/09/2024, 18:10

https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Lucrezia/dKmRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Lucrezia/dKmRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANO+Elena/dK6RlpifcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANO+Elena/dK6RlpifcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUGA+Cati+bianca/dKmRlJKlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUGA+Cati+bianca/dKmRlJKlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSANO+Elisabetta/dKmRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSANO+Elisabetta/dKmRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSONE+Loredana/dKuRk5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSONE+Loredana/dKuRk5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Simona/dKiRkpWgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Simona/dKiRkpWgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRACI+Concetta/dKmRk5eob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRACI+Concetta/dKmRk5eob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SULIS+Elisabetta/dKyRk5ikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SULIS+Elisabetta/dKyRk5ikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLO+Annalisa/dKmRk5mobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLO+Annalisa/dKmRk5mobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLABRINI+Beatrice/dKmRk5mmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLABRINI+Beatrice/dKmRk5mmbmQ%3d


1 Miglio Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 346 SCOTTO DI LUZIO Antonio 1954 SM70 AL007 ATL. NOVESE 6:53.9

2 351 GALLO Piermarco 1949 SM75 AL028 ACQUIRUNNERS 7:26.3

3 321 BELLONI Giorgio 1950 SM70 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:59.9

4 342 PAVESE Camillo 1943 SM80 AL007 ATL. NOVESE 8:32.7

5 335 GIOFFRE' Antonio 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 8:42.5

6 355 GALATI Antonio 1953 SM70 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 8:51.8

7 370 ACERBI Piero 1943 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:36.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 349 TRAVERSO Maurizio 1959 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:12.9

2 350 COLLATO Roberto 1958 SM65 AL017 JUNIORATLETICA ASD 6:21.0

3 352 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:22.6

4 336 MACCIO' Luigi 1964 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:37.1

5 364 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:40.0

6 341 ORLANDO Massimo 1957 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:41.7

7 337 MANCA Giovanni walter 1960 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:54.1

8 363 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:01.4

9 340 NEGRI Paolo 1975 SM45 AL007 ATL. NOVESE 7:05.3

10 323 GRILLO Adriano 1959 SM65 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:13.4

11 326 ASTI Adriano 1956 SM65 AL007 ATL. NOVESE 7:17.4

12 365 CAVALLERI Michele 1958 SM65 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 8:08.3

13 361 MALERBA Mario 1957 SM65 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8:37.5

14 357 TURELLO Naldo 1955 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:29.0

358 ZACCONE Vittorino 1959 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

322 BISIACCHI Pietro 1955 SM65 AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

347 TINELLI Paolo 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 366 BIGLIONE Mauro 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:12.6

2 384 VINZIO Elvio 1969 SM55 VC045 ATLETICA VALSESIA 5:28.3

3 343 POGGI Gianfranco 1964 SM60 AL007 ATL. NOVESE 5:31.7

4 382 TOMMASELLI Fernando 1966 SM55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:34.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 settembre 2024 / Ora: 21:21:59

17° Meeting regionale su pista - Memorial Scarsi e Martini
CMP - 5° prova
Approvazione Fidal Piemonte n. 449/pista/2024
Organizzazione: AL007 Atl. Novese - Novi Ligure

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 set 21:21)

Serie 1 - 1 Miglio Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 19:30

Serie 2 - 1 Miglio Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 19:45

Serie 3 - 1 Miglio Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 20:00

WISE - Sport Events Management https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36932/Risultati/Gara502.html

1 di 4 23/09/2024, 18:11

https://www.fidal.it/atleta/SCOTTO+DI+LUZIO+Antonio/dKmRk5ujcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTTO+DI+LUZIO+Antonio/dKmRk5ujcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Piermarco/dKmRkpqgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Piermarco/dKmRkpqgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giorgio/dKmRk5aha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giorgio/dKmRk5aha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVESE+Camillo/dKmRk5afcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVESE+Camillo/dKmRk5afcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFRE%27+Antonio/dKmRk5ioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFRE%27+Antonio/dKmRk5ioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Antonio/dKiRk5WocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Antonio/dKiRk5WocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBI+Piero/dqiRlZWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBI+Piero/dqiRlZWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Maurizio/dKmRk5mna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Maurizio/dKmRk5mna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLATO+Roberto/dKmRk5aobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLATO+Roberto/dKmRk5aobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIO%27+Luigi/dKmRk5ulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIO%27+Luigi/dKmRk5ulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Roberto/damRkpmlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Roberto/damRkpmlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Massimo/dKiRkpqobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Massimo/dKiRkpqobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Giovanni+walter/dKmRk5ihaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Giovanni+walter/dKmRk5ihaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Paolo/dKmRlJOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Paolo/dKmRlJOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Adriano/dKmRk5mfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Adriano/dKmRk5mfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Adriano/dKmRk5mjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Adriano/dKmRk5mjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Michele/daiRkpWoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Michele/daiRkpWoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALERBA+Mario/dKiRkpKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALERBA+Mario/dKiRkpKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURELLO+Naldo/dKiRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURELLO+Naldo/dKiRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCONE+Vittorino/dKiRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCONE+Vittorino/dKiRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISIACCHI+Pietro/dKmRlJSjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISIACCHI+Pietro/dKmRlJSjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINELLI+Paolo/dKmRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINELLI+Paolo/dKmRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGLIONE+Mauro/dKiRkpOjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGLIONE+Mauro/dKiRkpOjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINZIO+Elvio/dKAAARlJKjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINZIO+Elvio/dKAAARlJKjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGI+Gianfranco/dKmRk5uhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGI+Gianfranco/dKmRk5uhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASELLI+Fernando/eKiRlZaib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASELLI+Fernando/eKiRlZaib2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

5 330 CARNIGLIA Fabio 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:46.8

6 344 REBORA Carlo 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:48.0

7 353 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:48.7

8 362 FASANO Fabrizio 1967 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:57.6

9 385 BESSINI Alessandro 1968 SM55 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 6:03.1

10 324 ADDUCI Raffaele 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:06.1

11 339 MARCHELLI Andrea 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:11.4

12 354 BORIN Fabio 1967 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:18.8

13 325 ANGILERI Alessandro 1969 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:28.3

14 329 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:32.5

371 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

387 SILANUS Massimo 1974 SM50 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 377 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:01.5

2 320 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:03.6

3 356 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:04.8

4 360 LARATORE Luca 1978 SM45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:07.9

5 367 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:12.5

6 383 ZAMUNER Fabiano alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:15.0

7 333 FASCIOLO Dario 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:19.8

8 376 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:21.0

9 378 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:22.8

10 380 COSCO Andrea 1970 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:28.3

11 327 BAROZZI Daniele 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:29.9

12 331 CIMO Alessandro 1975 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:46.6

13 328 BEL IMAM Tarik 1988 SM35 AL007 ATL. NOVESE 5:56.6

14 359 OLMO Christian 1981 SM40 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 6:06.6

15 388 CASTELLANI Gian maria 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:24.3

332 DAPONTE Renato 1980 SM40 AL007 ATL. NOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 369 SCALAS Mattia 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:31.8

2 318 PODETTI Michele 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:38.4

3 319 STRANEO Matteo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:45.5

4 317 FORNARO Lorenzo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:51.6

5 381 GIRARDI Paolo 1992 SM TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 4:52.5

6 345 RISMONDO Andrea 2006 JM AL007 ATL. NOVESE 4:57.1

7 386 OTTONELLO Edoardo 1994 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:00.1

8 372 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:20.5

9 368 REPETTO Omar 1990 SM GE140 DELTA SPEDIZIONI 5:25.9

10 348 TRAVERSO Edoardo 1993 SM AL007 ATL. NOVESE 5:45.7

11 334 FERRETTI Matteo 1997 SM AL007 ATL. NOVESE 6:02.1

374 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

375 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

373 COSTA Federico 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

379 VIRONDA Andrea 1990 SM TO002 SISPORT SSD DNS

338 MANDIROLA Tommaso 2009 CM AL007 ATL. NOVESE DNS

Serie 4 - 1 Miglio Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 20:10

Serie 5 - 1 Miglio Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 20:20

WISE - Sport Events Management https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36932/Risultati/Gara502.html

2 di 4 23/09/2024, 18:11

https://www.fidal.it/atleta/CARNIGLIA+Fabio/dKmRlJOobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIGLIA+Fabio/dKmRlJOobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBORA+Carlo/dKmRlJKgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBORA+Carlo/dKmRlJKgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASANO+Fabrizio/dKmRk5ilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASANO+Fabrizio/dKmRk5ilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSINI+Alessandro/daiRk5SjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSINI+Alessandro/daiRk5SjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Raffaele/dKmRk5ujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Raffaele/dKmRk5ujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Andrea/dKmRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Andrea/dKmRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIN+Fabio/dKiRk5Sfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIN+Fabio/dKiRk5Sfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGILERI+Alessandro/dKmRk5ujcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGILERI+Alessandro/dKmRk5ujcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILANUS+Massimo/damRkpWoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILANUS+Massimo/damRkpWoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCASSA+Alessandro/dKuRk5iiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCASSA+Alessandro/dKuRk5iiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATORE+Luca/dKyRlJimbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATORE+Luca/dKyRlJimbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDI+Mario/dKiRkpukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDI+Mario/dKiRkpukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Fabiano+alfredo/dKAAARlJihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Fabiano+alfredo/dKAAARlJihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIOLO+Dario/dKmRlJOjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIOLO+Dario/dKmRlJOjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCO+Andrea/dK6RlZOlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCO+Andrea/dK6RlZOlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMO+Alessandro/dKmRk5mhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMO+Alessandro/dKmRk5mhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEL+IMAM+Tarik/dKmRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEL+IMAM+Tarik/dKmRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMO+Christian/dKyRk5agaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMO+Christian/dKyRk5agaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gian+maria/dKmRlJShamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gian+maria/dKmRlJShamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALAS+Mattia/iKiSmJmla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALAS+Mattia/iKiSmJmla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODETTI+Michele/dKmRk5unaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODETTI+Michele/dKmRk5unaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANEO+Matteo/dKmRk5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANEO+Matteo/dKmRk5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARO+Lorenzo/dKmRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARO+Lorenzo/dKmRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Paolo/hK2RkpKmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Paolo/hK2RkpKmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISMONDO+Andrea/dKmRk5ula2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISMONDO+Andrea/dKmRk5ula2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONELLO+Edoardo/damRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONELLO+Edoardo/damRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 369 SCALAS Mattia 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:31.8

2 318 PODETTI Michele 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:38.4

3 319 STRANEO Matteo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:45.5

4 317 FORNARO Lorenzo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:51.6

5 381 GIRARDI Paolo 1992 SM TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 4:52.5

6 345 RISMONDO Andrea 2006 JM AL007 ATL. NOVESE 4:57.1

7 386 OTTONELLO Edoardo 1994 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:00.1

8 377 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:01.5

9 320 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:03.6

10 356 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:04.8

11 360 LARATORE Luca 1978 SM45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:07.9

12 367 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:12.5

13 366 BIGLIONE Mauro 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:12.6

14 383 ZAMUNER Fabiano alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:15.0

15 333 FASCIOLO Dario 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:19.8

16 372 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:20.5

17 376 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:21.0

18 378 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:22.8

19 368 REPETTO Omar 1990 SM GE140 DELTA SPEDIZIONI 5:25.9

20 384 VINZIO Elvio 1969 SM55 VC045 ATLETICA VALSESIA 5:28.3

20 380 COSCO Andrea 1970 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:28.3

22 327 BAROZZI Daniele 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:29.9

23 343 POGGI Gianfranco 1964 SM60 AL007 ATL. NOVESE 5:31.7

24 382 TOMMASELLI Fernando 1966 SM55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:34.0

25 348 TRAVERSO Edoardo 1993 SM AL007 ATL. NOVESE 5:45.7

26 331 CIMO Alessandro 1975 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:46.6

27 330 CARNIGLIA Fabio 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:46.8

28 344 REBORA Carlo 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:48.0

29 353 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:48.7

30 328 BEL IMAM Tarik 1988 SM35 AL007 ATL. NOVESE 5:56.6

31 362 FASANO Fabrizio 1967 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:57.6

32 334 FERRETTI Matteo 1997 SM AL007 ATL. NOVESE 6:02.1

33 385 BESSINI Alessandro 1968 SM55 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 6:03.1

34 324 ADDUCI Raffaele 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:06.1

35 359 OLMO Christian 1981 SM40 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 6:06.6

36 339 MARCHELLI Andrea 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:11.4

37 349 TRAVERSO Maurizio 1959 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:12.9

38 354 BORIN Fabio 1967 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:18.8

39 350 COLLATO Roberto 1958 SM65 AL017 JUNIORATLETICA ASD 6:21.0

40 352 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:22.6

41 388 CASTELLANI Gian maria 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:24.3

42 325 ANGILERI Alessandro 1969 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:28.3

43 329 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:32.5

44 336 MACCIO' Luigi 1964 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:37.1

45 364 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:40.0

46 341 ORLANDO Massimo 1957 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:41.7

47 346 SCOTTO DI LUZIO Antonio 1954 SM70 AL007 ATL. NOVESE 6:53.9

48 337 MANCA Giovanni walter 1960 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:54.1

49 363 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:01.4

50 340 NEGRI Paolo 1975 SM45 AL007 ATL. NOVESE 7:05.3

51 323 GRILLO Adriano 1959 SM65 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:13.4

RIEPILOGO - 1 Miglio Uomini
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

52 326 ASTI Adriano 1956 SM65 AL007 ATL. NOVESE 7:17.4

53 351 GALLO Piermarco 1949 SM75 AL028 ACQUIRUNNERS 7:26.3

54 321 BELLONI Giorgio 1950 SM70 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:59.9

55 365 CAVALLERI Michele 1958 SM65 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 8:08.3

56 342 PAVESE Camillo 1943 SM80 AL007 ATL. NOVESE 8:32.7

57 361 MALERBA Mario 1957 SM65 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8:37.5

58 335 GIOFFRE' Antonio 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 8:42.5

59 355 GALATI Antonio 1953 SM70 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 8:51.8

60 357 TURELLO Naldo 1955 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:29.0

61 370 ACERBI Piero 1943 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:36.3

358 ZACCONE Vittorino 1959 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

322 BISIACCHI Pietro 1955 SM65 AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

347 TINELLI Paolo 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE DNS

371 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

387 SILANUS Massimo 1974 SM50 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA DNS

332 DAPONTE Renato 1980 SM40 AL007 ATL. NOVESE DNS

374 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

375 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

373 COSTA Federico 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

379 VIRONDA Andrea 1990 SM TO002 SISPORT SSD DNS

338 MANDIROLA Tommaso 2009 CM AL007 ATL. NOVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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3000m Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 10 GOZZANO Annamaria 2003 PF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10:14.4

2 1 MENDITTO Marta 1999 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10:20.3

3 4 CORRADI Carola 1996 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:50.5

4 9 HERO Laila francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:58.9

5 2 JAKUBOWSKA INFANTE Moni 1992 SF AL007 ATL. NOVESE 11:15.1

6 5 LAINO Federica 1979 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 11:47.8

7 8 DANTE Sofia 2007 AF SV021 ATLETICA CAIRO 12:21.9

8 3 MOCCI Maria cristina 1967 SF55 AL031 BIO CORRENDO AVIS 12:30.1

9 7 ZANI Paola 1984 SF40 PV628 RUNNING OLTREPO' 12:58.2

6 TOSO Selena 1984 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 settembre 2024 / Ora: 21:31:22

17° Meeting regionale su pista - Memorial Scarsi e Martini
CMP - 5° prova
Approvazione Fidal Piemonte n. 449/pista/2024
Organizzazione: AL007 Atl. Novese - Novi Ligure

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 set 21:31)

Finale - 3000m Donne Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 20:30

WISE - Sport Events Management https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36932/Risultati/Gara503.html

1 di 1 23/09/2024, 18:11

https://www.fidal.it/atleta/GOZZANO+Annamaria/dKAAARlJagcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZANO+Annamaria/dKAAARlJagcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDITTO+Marta/dKmRk5qmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDITTO+Marta/dKmRk5qmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADI+Carola/dayRkpOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADI+Carola/dayRkpOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERO+Laila+francesca/dayRkpSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERO+Laila+francesca/dayRkpSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAKUBOWSKA+INFANTE+Moni/dKmRlJSgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAKUBOWSKA+INFANTE+Moni/dKmRlJSgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAINO+Federica/dKuRk5mfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAINO+Federica/dKuRk5mfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANTE+Sofia/dayRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANTE+Sofia/dayRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCCI+Maria+cristina/dKAAARlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCCI+Maria+cristina/dKAAARlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Paola/dqAAARl5OjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Paola/dqAAARl5OjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Selena/dKuRk5ela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Selena/dKuRk5ela2Q%3d


5000m Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 24 SCAGLIA Gabriele 2006 JM AL007 ATL. NOVESE 18:33.1

2 49 PASTORINO Davide 2001 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 18:36.1

3 48 PARODI Andrea 1993 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 18:37.3

4 37 FERRERO Lorenzo 1988 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:41.1

5 56 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 19:34.9

6 45 RAVERA Piermario 1975 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 20:02.1

7 25 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE 20:23.9

8 20 MOGNI Riccardo 1967 SM55 AL007 ATL. NOVESE 20:34.4

9 30 TROVAMALA Stefano 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 20:48.2

10 34 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:51.4

11 33 BELLONE Roberto 1969 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:53.2

12 39 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:56.4

13 32 AGOGLIA Luca 1975 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:01.2

14 35 CHIABRERA Cesare 1961 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:35.5

40 ZAIA Marco 1974 SM50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. DNS

29 FARAVELLI Gianni 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 11 CUCCHIARA Francesco 2005 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:52.5

2 27 ARSENIATO Diego 2006 JM AL031 BIO CORRENDO AVIS 16:59.8

3 50 PASTORINO Pietro 1993 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 17:02.8

4 51 RAVERA Simone 1984 SM40 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 17:04.4

5 47 ANGELERI Andrea 1993 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 17:15.0

6 17 FRATTINI Antonio 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 17:20.5

7 26 BO Ettore 2003 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 17:23.2

8 46 REPETTO Silvano 1977 SM45 GE042 TEAM 42195 17:29.1

9 36 CIMINO Massimo 1974 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:31.7

10 54 BERTOLA Ismaele 2006 JM SV021 ATLETICA CAIRO 17:35.9

11 28 BULICH Davide 1990 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 17:54.6

12 44 FILANTE Maurizio 1976 SM45 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:58.4

13 38 MUSSO Costante 1973 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:59.7

14 16 CAVO Giovanni emanuele 1992 SM AL007 ATL. NOVESE 18:08.2

13 CARNIGLIA Simone 1987 SM35 AL003 DERTHONA ATLETICA DNS

41 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 settembre 2024 / Ora: 22:00:55

17° Meeting regionale su pista - Memorial Scarsi e Martini
CMP - 5° prova
Approvazione Fidal Piemonte n. 449/pista/2024
Organizzazione: AL007 Atl. Novese - Novi Ligure

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 set 22:00)

Serie 1 - 5000m Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 20:45

Serie 2 - 5000m Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 21:10

WISE - Sport Events Management https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36932/Risultati/Gara504.html

1 di 3 23/09/2024, 18:12

https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIA+Gabriele/dKmRk5uocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIA+Gabriele/dKmRk5uocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Davide/dKmRk5qfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Davide/dKmRk5qfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Andrea/damRkpujamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Andrea/damRkpujamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Lorenzo/dKuRk5mgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Lorenzo/dKuRk5mgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+COL+Paolo/dK6RlJWkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+COL+Paolo/dK6RlJWkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVERA+Piermario/damRkpelbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVERA+Piermario/damRkpelbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAGHELLI+Gianni/dKmRk5ifbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAGHELLI+Gianni/dKmRk5ifbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNI+Riccardo/eK2Rkpqkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNI+Riccardo/eK2Rkpqkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVAMALA+Stefano/dqAAARl5WkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVAMALA+Stefano/dqAAARl5WkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Massimiliano/dKiRkpKgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Massimiliano/dKiRkpKgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONE+Roberto/dK6RkpKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONE+Roberto/dK6RkpKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCHERO+Fabrizio/dKuRk5inb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCHERO+Fabrizio/dKuRk5inb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOGLIA+Luca/dKuRk5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOGLIA+Luca/dKuRk5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIABRERA+Cesare/dKiRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIABRERA+Cesare/dKiRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAIA+Marco/dKuRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAIA+Marco/dKuRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAVELLI+Gianni/dKmRk5qobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAVELLI+Gianni/dKmRk5qobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHIARA+Francesco/dKmRlJKgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHIARA+Francesco/dKmRlJKgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARSENIATO+Diego/dKmRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARSENIATO+Diego/dKmRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Pietro/damRkpmiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Pietro/damRkpmiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVERA+Simone/damRkpugbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVERA+Simone/damRkpugbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELERI+Andrea/damRkpujaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELERI+Andrea/damRkpujaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTINI+Antonio/dKmRlJOjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTINI+Antonio/dKmRlJOjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BO+Ettore/dqAAARl5Slbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BO+Ettore/dqAAARl5Slbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Silvano/daiUlpKgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Silvano/daiUlpKgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Massimo/dKuRk5akb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Massimo/dKuRk5akb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLA+Ismaele/dayRkpWib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLA+Ismaele/dayRkpWib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULICH+Davide/dKmRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULICH+Davide/dKmRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILANTE+Maurizio/dKyRlJaibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILANTE+Maurizio/dKyRlJaibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Costante/dKuRk5alcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Costante/dKuRk5alcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVO+Giovanni+emanuele/dKmRlJSfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVO+Giovanni+emanuele/dKmRlJSfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIGLIA+Simone/dKmRlJOjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIGLIA+Simone/dKmRlJOjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Walter/dq2RlZamamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Walter/dq2RlZamamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 12 SPETTOLI Luciano 2001 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14:55.7

2 57 BOUSSIFI Mustapha 2001 SM TO289 ASD GLI AMICI DI MARCELLO 15:03.9

3 23 ROSELLI Gabriele 1991 SM AL007 ATL. NOVESE 15:07.8

4 21 OTTOBONI Valerio 1985 SM35 AL007 ATL. NOVESE 15:49.6

5 31 CANE Davide 1987 SM35 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 15:51.9

6 42 BELLESSO Nicola 1992 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:01.7

7 55 ATTAMANTE Vincenzo 1988 SM35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16:14.5

8 52 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:16.7

9 58 MOMO Edoardo 1993 SM VC001 ATL. SANTHIA' 16:34.8

10 43 PALUZZI Silvio 1980 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:36.0

11 22 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:37.7

12 14 ALBERTOSI Andrea 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:41.2

13 15 BERRINO Simone 1988 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:51.5

14 19 GALATI Orazio 1996 SM AL007 ATL. NOVESE 17:01.8

18 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AL007 ATL. NOVESE DNF

53 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 12 SPETTOLI Luciano 2001 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14:55.7

2 57 BOUSSIFI Mustapha 2001 SM TO289 ASD GLI AMICI DI MARCELLO 15:03.9

3 23 ROSELLI Gabriele 1991 SM AL007 ATL. NOVESE 15:07.8

4 21 OTTOBONI Valerio 1985 SM35 AL007 ATL. NOVESE 15:49.6

5 31 CANE Davide 1987 SM35 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 15:51.9

6 42 BELLESSO Nicola 1992 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:01.7

7 55 ATTAMANTE Vincenzo 1988 SM35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16:14.5

8 52 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:16.7

9 58 MOMO Edoardo 1993 SM VC001 ATL. SANTHIA' 16:34.8

10 43 PALUZZI Silvio 1980 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:36.0

11 22 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:37.7

12 14 ALBERTOSI Andrea 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:41.2

13 15 BERRINO Simone 1988 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:51.5

14 11 CUCCHIARA Francesco 2005 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:52.5

15 27 ARSENIATO Diego 2006 JM AL031 BIO CORRENDO AVIS 16:59.8

16 19 GALATI Orazio 1996 SM AL007 ATL. NOVESE 17:01.8

17 50 PASTORINO Pietro 1993 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 17:02.8

18 51 RAVERA Simone 1984 SM40 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 17:04.4

19 47 ANGELERI Andrea 1993 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 17:15.0

20 17 FRATTINI Antonio 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 17:20.5

21 26 BO Ettore 2003 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 17:23.2

22 46 REPETTO Silvano 1977 SM45 GE042 TEAM 42195 17:29.1

23 36 CIMINO Massimo 1974 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:31.7

24 54 BERTOLA Ismaele 2006 JM SV021 ATLETICA CAIRO 17:35.9

25 28 BULICH Davide 1990 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 17:54.6

26 44 FILANTE Maurizio 1976 SM45 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:58.4

27 38 MUSSO Costante 1973 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:59.7

28 16 CAVO Giovanni emanuele 1992 SM AL007 ATL. NOVESE 18:08.2

29 24 SCAGLIA Gabriele 2006 JM AL007 ATL. NOVESE 18:33.1

30 49 PASTORINO Davide 2001 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 18:36.1

Serie 3 - 5000m Uomini Stadio Comunale C. Girardengo - 20 set 2024 - 21:30

RIEPILOGO - 5000m Uomini

WISE - Sport Events Management https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36932/Risultati/Gara504.html

2 di 3 23/09/2024, 18:12

https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUSSIFI+Mustapha/dK6RmJeka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUSSIFI+Mustapha/dK6RmJeka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Gabriele/fqmRkpmlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Gabriele/fqmRkpmlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Valerio/dKmRlJKfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Valerio/dKmRlJKfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Davide/dKmRk5uhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Davide/dKmRk5uhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESSO+Nicola/dKyRlJukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESSO+Nicola/dKyRlJukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTAMANTE+Vincenzo/dK6Rkpugbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTAMANTE+Vincenzo/dK6Rkpugbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNAUDO+Alessandro/dKyRlJWlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNAUDO+Alessandro/dKyRlJWlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMO+Edoardo/dKAAARlJemaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMO+Edoardo/dKAAARlJemaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUZZI+Silvio/gaiRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUZZI+Silvio/gaiRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTOSI+Andrea/dKmRlJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTOSI+Andrea/dKmRlJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINO+Simone/dKmRkpqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINO+Simone/dKmRkpqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Orazio/dKmRk5ufbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Orazio/dKmRk5ufbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Gabriele/dKuRk5ijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Gabriele/dKuRk5ijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUSSIFI+Mustapha/dK6RmJeka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUSSIFI+Mustapha/dK6RmJeka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Gabriele/fqmRkpmlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Gabriele/fqmRkpmlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Valerio/dKmRlJKfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Valerio/dKmRlJKfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Davide/dKmRk5uhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Davide/dKmRk5uhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESSO+Nicola/dKyRlJukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESSO+Nicola/dKyRlJukcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTAMANTE+Vincenzo/dK6Rkpugbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTAMANTE+Vincenzo/dK6Rkpugbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNAUDO+Alessandro/dKyRlJWlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNAUDO+Alessandro/dKyRlJWlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMO+Edoardo/dKAAARlJemaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMO+Edoardo/dKAAARlJemaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUZZI+Silvio/gaiRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUZZI+Silvio/gaiRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTOSI+Andrea/dKmRlJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTOSI+Andrea/dKmRlJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINO+Simone/dKmRkpqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINO+Simone/dKmRkpqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHIARA+Francesco/dKmRlJKgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHIARA+Francesco/dKmRlJKgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARSENIATO+Diego/dKmRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARSENIATO+Diego/dKmRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Orazio/dKmRk5ufbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Orazio/dKmRk5ufbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Pietro/damRkpmiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Pietro/damRkpmiams%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

31 48 PARODI Andrea 1993 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 18:37.3

32 37 FERRERO Lorenzo 1988 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:41.1

33 56 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 19:34.9

34 45 RAVERA Piermario 1975 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 20:02.1

35 25 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE 20:23.9

36 20 MOGNI Riccardo 1967 SM55 AL007 ATL. NOVESE 20:34.4

37 30 TROVAMALA Stefano 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 20:48.2

38 34 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:51.4

39 33 BELLONE Roberto 1969 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:53.2

40 39 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:56.4

41 32 AGOGLIA Luca 1975 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:01.2

42 35 CHIABRERA Cesare 1961 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:35.5

40 ZAIA Marco 1974 SM50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. DNS

29 FARAVELLI Gianni 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS DNS

13 CARNIGLIA Simone 1987 SM35 AL003 DERTHONA ATLETICA DNS

41 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE DNS

18 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AL007 ATL. NOVESE DNF

53 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS
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